
Internetová  mátemátická  olympiá dá 2019 

 
Poslední listopadové úterý se uskutečnil již 

dvanáctý ročník Internetové matematické 

olympiády. Podobně jako v minulých létech se 

soutěžilo v kategorii sedmičlenných družstev. 

Každý tým má na vyřešení desíti příkladů dvě 

hodiny, přičemž vyřešené příklady se musí 

v tomto čase také naskenovat a poslat přes 

webový formulář na adresu pořadatelů. Při 

řešení mohou členové týmu navzájem 

spolupracovat a používat jakýchkoliv 

dostupných zdrojů a pomůcek (tabulky, 

internet, kalkulačky apod.). 

Naše gymnázium v tomto ročníku v konkurenci 203 týmů z  českých a slovenských středních škol 

reprezentovala hned čtyři družstva. Velmi pěkného výsledku dosáhl tým ve složení Viktor Vařeka, 

Adam Vavrečka, Vojtěch Procházka, Jonáš Jarolím, Michal Stolař, Ondřej Havelka a Filip Zikeš, který 

obsadil konečné 18. místo! 

 

Výsledky a složení dalších družstev: 

122. místo: Daniel Vilimovský, Marie Cmíralová, 

Kryštof Mec, Kristýna Saforková, 

Zuzana Gřesová a Jakub Ševčík; 

130. místo: Matyáš Fusek, Jan Hlisnikovský, Marek 

Spilka, Bára Spilková, Matyáš Skotnica, 

Vojtěch Gebauer a David Dvorský; 

144. místo: Ondřej Skotnica, Jakub Hrubý, Thomas 

Hlavačka, Lucie Oborná, Barbora 

Poledníková, Michal Ručka a Lukáš 

Kožušník. 

 

 



 

 

Kompletní výsledkovou listinu naleznete na adrese pořadatelů. 

 

Za PK matematiky 
Mgr. Michal Saforek 

https://matholymp.fme.vutbr.cz/default.aspx?server=1&article=11

